naturalis, jam quæsitam in re immobili, semper retinetur quamdiu possessor est in ipsa re vel in conspectu rei, vel prope ipsam rem, taliter quod faciliter potest ingredi, licet non sit in ejus conspectu. Quod probatur sic: Facilius jura nostra conservamus, quam acquirimus de novo: text. est in leg. 1. §. Quod autem ait prætor, nam cui damus. ff. de Superficie. textus in leg. Invius, versicul. 1. ff. de Regul. jur. textus in leg. 3. §. Bonorum, ibi: Retinendique. ff. de Bonorum possession. textus in leg. Papinianus. §. Si filius. ff. de Inoffic. testam. text. in leg. Patre furioso, versic. Nam furiosus ff. de His qui sui vel alien. jur. ubi habetur, quod licet furiosus non possit contrahere matrimonium, tamen bene potest illud retinere & conservare: textus in leg. Si is qui anno. ff. de Acquirend. possession. textus in leg. Communis servus. §. Procurator, eodem titul. textus in leg. Arboribus, versic. Quid tamen. ff. de Usufruct. ubi habetur, quod quando sine mandato quis quærit possessionem nomine alterius, nulla quæritur sibi possessio ante ratihabitionem tamen secus est, quando quis jam habet possessionem quæsitam, & alius nomine ejus habeat, teneat, vel utatur re; quia etiam ante ratihabitionem conservatur sibi possessio: & per illum textum ita tenet Aret. Socin. & Jas. in leg. Generaliter ff. de Acquirend. posses. textus notabilis in leg. Judex datus. ff. de Judic. juncta leg. Cum prætor, eodem titul. ubi habetur, quod licet furiosus non possit de novo creari judex, tamen bene potest conservare jurisdictionem semel acquisitam ante furiosem, licet non possit eam exercere: textus in leg. Qui furore cepit. ff. de statu homin. textus in leg. 1. §. Origo, versic. Quamvis. ff. de Postuland. Sed possessio naturalis acquiritur per ingressum rei, & sic per illum actum naturalem, ut in leg. 1. & in leg. 3. & in leg. Quemadmodum. ff. de Acquirend. posses. & in leg. Nemo. Cod. eod. Item, possessio naturalis quæritur per aspectum rei, dato quod acquirens in ea non intret vel ingrediatur, ut in dict. leg. 1. §. Si jusserim, & in dict. leg. Quod in eo, §. Venditorem, cum similib. Item, possessio naturalis quæritur per actum gestum prope ipsam rem, licet non fiat in conspectu rei, puta per traditionem clavium, ut in leg. Clavibus. de contra empt. Ergo à fortiori utraque possessio jam quæsitam & producta in esse retinebitur & conservabitur. Et ex isto fundamento, licet non sic inducto, istam conclusionem tenet Glossa notabilis ordinaria in leg. 1. ff. de Acquir. posses. in glossa 2. in medio, versic. Sed quid si non est in conspectu, quam Glossa & ejus conclusionem approbat ibi Bartol. 2. column. in medio, versic. Unde, quarto loco, &c. dicens, quod Glossa loquitur perfectissime, cui nihil est ad-